
 
 

UCHWAŁA NR LIX/569/2023 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 22 września 2023 roku 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Placówce Dziennej Opieki 
i Aktywizacji dla Osób Starszych w Gminie Podegrodzie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463) oraz art. 97 ust. 5, w zw. z art. 51 pkt. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Placówce Dziennej 
Opieki i Aktywizacji dla Osób Starszych w Gminie Podegrodzie. 

§ 2. Pełna odpłatność za pobyt w placówce wynosi 2000 zł (słownie: dwa tysiące złotych) miesięcznie. 

§ 3. Wysokość odpłatności za pobyt w placówce jest uzależniona od dochodu uczestnika. 

§ 4. 1. Procentową wysokość odpłatności uczestnika pobyt w placówce określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 

ustawy o pomocy społecznej 
% odpłatności 

Do 200% Zwolniony z opłat 
200% - 400% 10% odpłatności 
400% - 500% 20% odpłatności 
Pow. 500% Pełna odpłatność 

§ 5. Odpłatność za pobyt w placówce określona w uchwale jest wnoszona na konto Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Podegrodziu do 10-go dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu w którym zajęcia się 
odbyły. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Andrzej Padula 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 6254


	UCHWAŁA NR LIX/569/2023 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-09-26T12:29:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




